


KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w jeździe  na czas
Mistrzostwa Małopolski w jeździe indywidualnej na czas

Puchar Wójta Gminy Babice

Babice - 06.07.2010

LISTA STARTOWA NA CZAS / TIME TRIAL START LIST

KATEGORIA / CATEGORY: WSZYSCY ZAWODNICY

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Babicach, Małopolski Związek Kolarski w Krakowie

Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy Krakus w Krakowie, Uczniowski Klub Sportowy Sokol Kety

LP. NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STARTU

( ON. ) ( NUMBER )( UCI CODE ) ( SURNAME, FIRST NAME ) ( TEAM ) ( START TIME )

1 57 POL19960527 CHLIPAŁA ALEKSANDRA WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:00:00

2 109 POL19960508 STĘPIEŃ KAROLINA FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA 00:01:00

3 54 POL19970522 RUSNAK MAGDALENA WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:02:00

4 108 POL19960116 STĘPIEŃ ALEKSANDRA FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA 00:03:00

5 47 POL19961115 DEMKOWSKA KLAUDIA SOKÓŁ GOODMAN ZATOR 00:04:00

6 48 POL19970713 KARKULA KAJA KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:05:00

7 59 POL19970526 LACH MARTA UKS SOKÓŁ KĘTY 00:06:00

8 52 POL19960813 GARNCARZ URSZULA ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:07:00

9 51 POL19970617 OLIWA ANGELIKA UKS PLON KRZYWACZKA 00:08:00

10 107 POL19960730 KOZYRA KATARZYNA FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA 00:09:00

11 58 POL19981024 CZAJKA ELŻBIETA WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:10:00

12 50 POL19960427 RAPACZ MONIKA GKS RABA WYŻNA-PODSARNIE 00:11:00

13 104 POL19960718 ZYGMUNT KAMIL FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA 00:12:00

14 110 POL19961212 KACZMAREK DAWID CWKS RESOVIA RZESZÓW 00:13:00

15 6 POL19970220 NĘDZA PIOTR ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:14:00

16 15 POL19970105 KRÓR ZBIGNIEW WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:15:00

17 5 POL19960729 BLASZYŃSKI KRYSPIN ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:16:00

18 106 POL19960413 PYRZ FILIP FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA 00:17:00

19 18 POL19960617 SIARKA ADRIAN GKS RABA WYŻNA-PODSARNIE 00:18:00

20 19 POL19960429 FILIPIEC MATUESZ KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:19:00

21 42 POL19970316 JĄKAŁA SZYMON UKS ZAWOJAK ZAWOJA         00:20:00

22 1 POL19960308 CHORĄŻAK SEWERYN ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:21:00

23 12 POL19960216 DZIAŁOWY JAKUB WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:22:00

24 105 POL19960718 LIPIANIN MARCIN FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA 00:23:00

25 10 POL19960616 ZIELIŃSKI MICHAŁ UKS SOKÓŁ KĘTY 00:24:00

26 20 POL19960325 WITKOWSKI JAROSŁAW KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:25:00

27 41 POL19960506 TRZEBUNIAK KAMIL UKS ZAWOJAK ZAWOJA         00:26:00

28 13 POL19970102 OBCOWSKI KACPER WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:27:00

29 24 POL19960211 SUDER DAWID LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:28:00

30 7 POL19960331 LEŚ MATEUSZ UKS SOKÓŁ KĘTY 00:29:00

31 4 POL19970630 CHORĄŻY PATRYK ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:30:00

32 16 POL19960308 OLIWA BARTŁOMIEJ UKS PLON KRZYWACZKA 00:31:00

33 11 POL19960626 KRAMARCZYK KONRAD UKS SOKÓŁ KĘTY 00:32:00

34 88 POL19951204 TWOREK ANNA WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:33:00

35 81 POL19950209 FIGURA ELŻBIETA UKS GK WHEELER SOSNOWIEC 00:34:00

36 82 POL19950101 CEREMON AGNIESZKA UKS SOKÓŁ KĘTY 00:35:00

37 86 POL19950326 BEDNARCZYK IWONA LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:36:00

38 46 POL19950124 SMYRAK JUSTYNA UKS ZAWOJAK ZAWOJA         00:37:00

39 45 POL19940330 ZAMROŹNIAK SABINA UKS PODWILK 00:38:00

40 85 POL19950330 PONICKA MARIA UKS SOKÓŁ KĘTY 00:39:00

41 35 POL19950328 MALINKIEWICZ RITA SOKÓŁ GOODMAN ZATOR 00:40:00

42 80 POL19941030 WRÓBEL EWELINA UKS GK WHEELER SOSNOWIEC 00:41:00

43 90 POL19940929 NIEWIADOMA KATARZYNA WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:42:00

44 102 POL19950707 SOWA KINGA FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA 00:43:00

45 87 POL19950915 TOKARCZYK ANNA WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:44:00

46 49 POL19950316 BAL AGNIESZKA KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:45:00

47 73 POL19940512 STEFAŃCZYK FILIP WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:46:00
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w jeździe  na czas
Mistrzostwa Małopolski w jeździe indywidualnej na czas

Puchar Wójta Gminy Babice

Babice - 06.07.2010

LISTA STARTOWA NA CZAS / TIME TRIAL START LIST

KATEGORIA / CATEGORY: WSZYSCY ZAWODNICY

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Babicach, Małopolski Związek Kolarski w Krakowie

Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy Krakus w Krakowie, Uczniowski Klub Sportowy Sokol Kety

LP. NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STARTU

( ON. ) ( NUMBER )( UCI CODE ) ( SURNAME, FIRST NAME ) ( TEAM ) ( START TIME )

48 64 POL19950325 WOJCIKOWSKI DAMIAN UKS SOKÓŁ KĘTY 00:47:00

49 72 POL19940908 WOSZCZEK PAWEŁ WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:48:00

50 70 POL19940113 ŻUROMSKI MAREK UKS SOKÓŁ KĘTY 00:49:00

51 27 POL19940928 WRÓBEL RAFAŁ SOKÓŁ GOODMAN ZATOR 00:50:00

52 67 POL19950215 PAPAJ DARIUSZ UKS SOKÓŁ KĘTY 00:51:00

53 31 POL19941010 SZAFRANIEC ARKADIUSZ SOKÓŁ GOODMAN ZATOR 00:52:00

54 66 POL19940217 HORECKI PAWEŁ UKS SOKÓŁ KĘTY 00:53:00

55 29 POL19951110 BUKOWSKI KAMIL SOKÓŁ GOODMAN ZATOR 00:54:00

56 61 POL19940216 ZIELIŃSKI DANIEL UKS SOKÓŁ KĘTY 00:55:00

57 78 POL19940421 ŚLIWA JAKUB WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:56:00

58 69 POL19940105 PONICKI ARKADIUSZ UKS SOKÓŁ KĘTY 00:57:00

59 25 POL19940326 DEMKOWSKI BENIAMIN SOKÓŁ GOODMAN ZATOR 00:58:00

60 62 POL19951121 TRYBALSKI MACIEJ UKS SOKÓŁ KĘTY 00:59:00

61 77 POL19940315 GŁOWNIA DAMIAN WLKS KRAKUS BBC CZAJA 01:00:00

62 71 POL19950524 SKAŁKA ŁUKASZ LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 01:01:00

63 60 POL19940514 BITNER MICHAŁ UKS SOKÓŁ KĘTY 01:02:00

64 75 POL19940330 TOKARCZYK KAMIL WLKS KRAKUS BBC CZAJA 01:03:00

65 63 POL19951121 KONIECZNY BARTOSZ UKS SOKÓŁ KĘTY 01:04:00

66 79 POL19950814 BUDZYŃSKI JAN WLKS KRAKUS BBC CZAJA 01:05:00

67 68 POL19950203 SEWERYN SYLWESTER UKS SOKÓŁ KĘTY 01:06:00

68 43 POL19951031 BURY KAMIL UKS ZAWOJAK ZAWOJA         01:07:00

69 74 POL19950402 TALAGA PATRYK WLKS KRAKUS BBC CZAJA 01:08:00

70 114 POL19910926 FUJAWA DARIA UKS SOKÓŁ KĘTY 01:23:00

71 113 POL19890522 LEWANDOWSKA PATRYCJA KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 01:24:00

72 118 POL19901120 WOJEWODZIC AGNIESZKA UKS SOKÓŁ KĘTY 01:25:00

73 200 POL19800824 SZCZUREK KATARZYNA KKCIM SMOK KRAKÓW 01:26:00

74 120 POL19920210 PLICHTA ANNA UKS SOKÓŁ KĘTY 01:27:00

75 98 POL19930304 KUŚ MARCELI UKS SOKÓŁ KĘTY 01:28:00

76 99 POL19920212 GÓRA ŁUKASZ UKS SOKÓŁ KĘTY 01:29:00

77 95 POL19920422 MENDYGRAŁ KORNEL UKS SOKÓŁ KĘTY 01:30:00

78 32 POL19930220 ŻABIŃSKI ARKADIUSZ SOKÓŁ GOODMAN ZATOR 01:31:00

79 91 POL19921212 SIUDA MICHAŁ UKS SOKÓŁ KĘTY 01:32:00

80 33 POL19930916 RECHEMTIUK MAREK SOKÓŁ GOODMAN ZATOR 01:33:00

81 34 POL19920719 MICHALEC DAWID SOKÓŁ GOODMAN ZATOR 01:34:00

82 92 POL19921105 CIERNIAK ADRIAN UKS SOKÓŁ KĘTY 01:35:00

83 100 POL19920411 ŚLIWA ADRIAN WLKS KRAKUS BBC CZAJA 01:36:00

84 93 POL19930727 CEREMUGA KACPER UKS SOKÓŁ KĘTY 01:37:00

85 101 POL19930518 ŚLĘZAK KRYSTIAN WLKS KRAKUS BBC CZAJA 01:38:00

86 96 POL19921230 FURCZYK MACIEJ UKS SOKÓŁ KĘTY 01:39:00

87 97 POL19920814 NOWAK MAREK UKS SOKÓŁ KĘTY 01:40:00

88 125 POL19880803 PORĘBA MATEUSZ WLKS KRAKUS BBC CZAJA 01:41:00

89 111 POL19910823 BURAKOWSKI ADRIAN LK UKS PSZCZYNA 01:42:00

90 116 POL19880510 BESTWINA MICHAŁ UKS SOKÓŁ KĘTY 01:43:00

91 127 POL19900430 STEC MAREK UKS PODWILK 01:44:00

92 126 POL19900220 CZYŻ BARTŁOMIEJ WLKS KRAKUS BBC CZAJA 01:45:00

93 129 POL19910817 CEREMUGA DARIUSZ UKS SOKÓŁ KĘTY 01:46:00

94 198 POL19880625 GRUBKA BARTOSZ ROMET WELTOUR DĘBICA 01:47:00
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 1

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w jeździe  na czas
Mistrzostwa Małopolski w jeździe indywidualnej na czas

Puchar Wójta Gminy Babice

Babice - 06.07.2010

LISTA STARTOWA NA CZAS / TIME TRIAL START LIST

KATEGORIA / CATEGORY: WSZYSCY ZAWODNICY

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Babicach, Małopolski Związek Kolarski w Krakowie

Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy Krakus w Krakowie, Uczniowski Klub Sportowy Sokol Kety

LP. NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STARTU

( ON. ) ( NUMBER )( UCI CODE ) ( SURNAME, FIRST NAME ) ( TEAM ) ( START TIME )

95 140 POL19900120 MALEJKA MICHAŁ UKS SOKÓŁ KĘTY 01:48:00

96 121 POL19890712 JONIK RAFAŁ LUKS DOBRA "JARECKI TEAM" 01:49:00

97 142 POL19910909 STANISZ PAWEŁ UKS SOKÓŁ KĘTY 01:50:00

98 124 POL19910803 ZIEMIANEK MARCIN WLKS KRAKUS BBC CZAJA 01:51:00

99 146 POL19880226 SURÓWKA JAKUB KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 01:52:00

100 141 POL19910929 HAJDA GRZEGORZ UKS SOKÓŁ KĘTY 01:53:00

101 123 POL19860319 PITRA MICHAŁ SĄDECKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW NOWY SĄCZ01:54:00

102 145 POL19871126 MIĘDZOBRODZKI PAWEŁ UKS SOKÓŁ KĘTY 01:55:00

103 128 POL19830918 TYLEK MATEUSZ LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 01:56:00

104 143 POL19871218 KUSIDŁO MARIUSZ UKS SOKÓŁ KĘTY 01:57:00

105 122 POL19820515 JAROSZ ANDRZEJ SĄDECKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW NOWY SĄCZ01:58:00

106 144 POL19870127 BIEL SZYMON UKS SOKÓŁ KĘTY 01:59:00

107 199 POL19550222 MORAWA STANISŁAW ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 02:00:00

108 36 POL19720327 SZAFRANIEC PIOTR SOKÓŁ GOODMAN ZATOR 02:01:00

109 115 POL19610728 PIECHÓWKA RYSZARD UKS SOKÓŁ KĘTY 02:02:00

110 39 POL19770204 MICHALEC PRZEMYSŁAW SOKÓŁ GOODMAN ZATOR 02:03:00

111 148 POL19720719 SKAŁKA ANDRZEJ LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 02:04:00

112 147 POL19710930 KARKULA MAREK KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 02:05:00

113 149 POL19680112 ŚLIWA PIOTR KKCIM SMOK KRAKÓW 02:06:00
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 2

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w jeździe  na czas
Mistrzostwa Małopolski w jeździe indywidualnej na czas

Puchar Wójta Gminy Babice

Babice - 06.07.2010

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZICZKA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Babicach, Małopolski Związek Kolarski w Krakowie

Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy Krakus w Krakowie, Uczniowski Klub Sportowy Sokol Kety

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 5 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 34.88 km/h

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA WOJ.

(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.) (PROV.)

1 109 POL19960508 STĘPIEŃ Karolina FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA00:08:36,58 PKA

2 47 POL19961115 DEMKOWSKA Klaudia SOKÓŁ GOODMAN ZATOR 00:08:47,21 +00:00:11 MAL

3 108 POL19960116 STĘPIEŃ Aleksandra FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA00:08:47,65 +00:00:11 PKA

4 54 POL19970522 RUSNAK Magdalena WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:08:59,46 +00:00:23 MAL

5 107 POL19960730 KOZYRA Katarzyna FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA00:09:03,99 +00:00:27 PKA

6 50 POL19960427 RAPACZ Monika GKS RABA WYŻNA-PODSARNIE 00:09:07,39 +00:00:31 MAL

7 48 POL19970713 KARKULA Kaja KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:09:09,14 +00:00:33 MAL

8 59 POL19970526 LACH Marta UKS SOKÓŁ KĘTY 00:09:27,72 +00:00:51 MAL

9 57 POL19960527 CHLIPAŁA Aleksandra WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:09:28,59 +00:00:52 MAL

10 52 POL19960813 GARNCARZ Urszula ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:09:52,43 +00:01:16 MAL

11 51 POL19970617 OLIWA Angelika UKS PLON KRZYWACZKA 00:10:16,65 +00:01:40 MAL

12 58 POL19981024 CZAJKA Elżbieta WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:11:07,64 +00:02:31 MAL

13 202 POL19961109 FRENUS Paulina FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA00:11:12,16 +00:02:36 PKA

14 204 POL19971028 WIERCIOCH Karolina WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:11:55,34 +00:03:19 MAL

203 POL19961812 POTACZAŁA Iwona FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKADNF PKA

201 POL19960609 TRESTKA Patrycja FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKADNF PKA

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 16

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 14

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Jerzy Klinik
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 3

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w jeździe  na czas
Mistrzostwa Małopolski w jeździe indywidualnej na czas

Puchar Wójta Gminy Babice

Babice - 06.07.2010

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZIK

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Babicach, Małopolski Związek Kolarski w Krakowie

Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy Krakus w Krakowie, Uczniowski Klub Sportowy Sokol Kety

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 5 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 38.38 km/h

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA WOJ.

(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.) (PROV.)

1 106 POL19960413 PYRZ Filip FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA00:07:49,39 PKA

2 7 POL19960331 LEŚ Mateusz UKS SOKÓŁ KĘTY 00:07:52,23 +00:00:03 MAL

3 12 POL19960216 DZIAŁOWY Jakub WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:07:58,88 +00:00:09 MAL

4 13 POL19970102 OBCOWSKI Kacper WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:08:10,73 +00:00:21 MAL

5 18 POL19960617 SIARKA Adrian GKS RABA WYŻNA-PODSARNIE 00:08:23,17 +00:00:34 MAL

6 41 POL19960506 TRZEBUNIAK Kamil UKS ZAWOJAK ZAWOJA         00:08:32,08 +00:00:43 MAL

7 104 POL19960718 ZYGMUNT Kamil FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA00:08:39,19 +00:00:50 PKA

8 15 POL19970105 KRÓL Zbigniew WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:08:41,19 +00:00:52 MAL

9 24 POL19960211 SUDER Dawid LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:08:45,18 +00:00:56 MAL

10 19 POL19960429 FILIPIEC Matuesz KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:08:46,15 +00:00:57 MAL

11 16 POL19960308 OLIWA Bartłomiej UKS PLON KRZYWACZKA 00:08:47,19 +00:00:58 MAL

12 42 POL19970316 JĄKAŁA Szymon UKS ZAWOJAK ZAWOJA         00:08:48,51 +00:00:59 MAL

13 10 POL19960616 ZIELIŃSKI Michał UKS SOKÓŁ KĘTY 00:08:58,32 +00:01:09 MAL

14 105 POL19960718 LIPIANIN Marcin FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA00:09:00,60 +00:01:11 PKA

15 4 POL19970630 CHORĄŻY Patryk ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:09:04,51 +00:01:15 MAL

16 20 POL19960325 WITKOWSKI Jarosław KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:09:06,85 +00:01:17 MAL

17 11 POL19960626 KRAMARCZYK Konrad UKS SOKÓŁ KĘTY 00:09:11,25 +00:01:22 MAL

18 1 POL19960308 CHORĄŻAK Seweryn ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:09:15,19 +00:01:26 MAL

19 110 POL19961212 KACZMAREK Dawid CWKS RESOVIA RZESZÓW 00:09:28,91 +00:01:39 PKA

20 6 POL19970220 NĘDZA Piotr ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:09:50,51 +00:02:01 MAL

21 5 POL19960729 BLASZYŃSKI Kryspin ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:09:50,59 +00:02:01 MAL

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 21

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 21

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Jerzy Klinik
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 4

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w jeździe  na czas
Mistrzostwa Małopolski w jeździe indywidualnej na czas

Puchar Wójta Gminy Babice

Babice - 06.07.2010

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: JUNIORKA MŁODSZA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Babicach, Małopolski Związek Kolarski w Krakowie

Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy Krakus w Krakowie, Uczniowski Klub Sportowy Sokol Kety

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 5 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 36.89 km/h

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA WOJ.

(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.) (PROV.)

1 102 POL19950707 SOWA Kinga FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA00:08:08,43 PKA

2 45 POL19940330 ZAMROŹNIAK Sabina UKS PODWILK 00:08:17,05 +00:00:09 MAL

3 90 POL19940929 NIEWIADOMA Katarzyna WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:08:20,74 +00:00:12 MAL

4 81 POL19950209 FIGURA Elżbieta UKS GK WHEELER SOSNOWIEC 00:08:43,69 +00:00:35 SLA

5 82 POL19950101 CEREMON Agnieszka UKS SOKÓŁ KĘTY 00:08:44,17 +00:00:36 MAL

6 49 POL19950316 BAL Agnieszka KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:08:47,15 +00:00:39 MAL

7 86 POL19950326 BEDNARCZYK Iwona LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:09:05,62 +00:00:57 MAL

8 88 POL19951204 TWOREK Anna WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:09:06,79 +00:00:58 MAL

9 80 POL19941030 WRÓBEL Ewelina UKS GK WHEELER SOSNOWIEC 00:09:17,39 +00:01:09 SLA

10 85 POL19950330 PONICKA Maria UKS SOKÓŁ KĘTY 00:09:22,56 +00:01:14 MAL

11 35 POL19950328 MALINKIEWICZ Rita SOKÓŁ GOODMAN ZATOR 00:09:25,96 +00:01:17 MAL

12 87 POL19950915 TOKARCZYK Anna WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:09:42,89 +00:01:34 MAL

13 46 POL19950124 SMYRAK Justyna UKS ZAWOJAK ZAWOJA         00:10:17,93 +00:02:09 MAL

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 13

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 13

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Jerzy Klinik
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 5

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w jeździe  na czas
Mistrzostwa Małopolski w jeździe indywidualnej na czas

Puchar Wójta Gminy Babice

Babice - 06.07.2010

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR MŁODSZY

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Babicach, Małopolski Związek Kolarski w Krakowie

Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy Krakus w Krakowie, Uczniowski Klub Sportowy Sokol Kety

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 5 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 41 km/h

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA WOJ.

(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.) (PROV.)

1 74 POL19950402 TALAGA Patryk WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:07:19,09 MAL

2 25 POL19940326 DEMKOWSKI Beniamin SOKÓŁ GOODMAN ZATOR 00:07:34,67 +00:00:15 MAL

3 72 POL19940908 WOSZCZEK Paweł WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:07:35,05 +00:00:16 MAL

4 75 POL19940330 TOKARCZYK Kamil WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:07:37,04 +00:00:18 MAL

5 61 POL19940216 ZIELIŃSKI Daniel UKS SOKÓŁ KĘTY 00:07:47,86 +00:00:28 MAL

6 67 POL19950215 PAPAJ Dariusz UKS SOKÓŁ KĘTY 00:07:49,28 +00:00:30 MAL

7 27 POL19940928 WRÓBEL Rafał SOKÓŁ GOODMAN ZATOR 00:07:54,36 +00:00:35 MAL

8 70 POL19940113 ŻUROMSKI Marek UKS SOKÓŁ KĘTY 00:07:58,52 +00:00:39 MAL

9 77 POL19940315 GŁOWNIA Damian WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:08:03,87 +00:00:44 MAL

10 69 POL19940105 PONICKI Arkadiusz UKS SOKÓŁ KĘTY 00:08:04,83 +00:00:45 MAL

11 60 POL19940514 BITNER Michał UKS SOKÓŁ KĘTY 00:08:05,14 +00:00:46 MAL

12 68 POL19950203 SEWERYN Sylwester UKS SOKÓŁ KĘTY 00:08:06,63 +00:00:47 MAL

13 71 POL19950524 SKAŁKA Łukasz LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:08:10,23 +00:00:51 MAL

14 66 POL19940217 HORECKI Paweł UKS SOKÓŁ KĘTY 00:08:12,93 +00:00:53 MAL

15 31 POL19941010 SZAFRANIEC Arkadiusz SOKÓŁ GOODMAN ZATOR 00:08:17,80 +00:00:58 MAL

16 62 POL19951121 TRYBALSKI Maciej UKS SOKÓŁ KĘTY 00:08:22,14 +00:01:03 MAL

17 73 POL19940512 STEFAŃCZYK Filip WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:08:24,21 +00:01:05 MAL

18 29 POL19951110 BUKOWSKI Kamil SOKÓŁ GOODMAN ZATOR 00:08:31,67 +00:01:12 MAL

19 43 POL19951031 BURY Kamil UKS ZAWOJAK ZAWOJA         00:08:46,11 +00:01:27 MAL

20 79 POL19950814 BUDZYŃSKI Jan WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:08:51,51 +00:01:32 MAL

21 78 POL19940421 ŚLIWA Jakub WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:09:10,23 +00:01:51 MAL

22 64 POL19950325 WOJCIKOWSKI Damian UKS SOKÓŁ KĘTY 00:09:17,76 +00:01:58 MAL

23 63 POL19951121 KONIECZNY Bartosz UKS SOKÓŁ KĘTY 00:09:23,34 +00:02:04 MAL

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 23

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 23

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Jerzy Klinik
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 6

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w jeździe  na czas
Mistrzostwa Małopolski w jeździe indywidualnej na czas

Puchar Wójta Gminy Babice

Babice - 06.07.2010

MISTRZOSTWA MAŁOPOLSKI / MALOPOLSKA CHAMPIONSHIP

KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZICZKA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Babicach, Małopolski Związek Kolarski w Krakowie

Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy Krakus w Krakowie, Uczniowski Klub Sportowy Sokol Kety

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 5 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 34.16 km/h

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA

(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.)

   MISTRZ MAŁOPOLSKI 2010

1 47 POL19961115 DEMKOWSKA Klaudia SOKÓŁ GOODMAN ZATOR 00:08:47,21

   V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2010

2 54 POL19970522 RUSNAK Magdalena WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:08:59,46 +00:00:12

   II V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2010

3 50 POL19960427 RAPACZ Monika GKS RABA WYŻNA-PODSARNIE 00:09:07,39 +00:00:20

4 48 POL19970713 KARKULA Kaja KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:09:09,14 +00:00:22

5 59 POL19970526 LACH Marta UKS SOKÓŁ KĘTY 00:09:27,72 +00:00:40

6 57 POL19960527 CHLIPAŁA Aleksandra WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:09:28,59 +00:00:41

7 52 POL19960813 GARNCARZ Urszula ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:09:52,43 +00:01:05

8 51 POL19970617 OLIWA Angelika UKS PLON KRZYWACZKA 00:10:16,65 +00:01:29

9 58 POL19981024 CZAJKA Elżbieta WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:11:07,64 +00:02:20

10 204 POL19971028 WIERCIOCH Karolina WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:11:55,34 +00:03:08

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 16

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 10

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Jerzy Klinik
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 7

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w jeździe  na czas
Mistrzostwa Małopolski w jeździe indywidualnej na czas

Puchar Wójta Gminy Babice

Babice - 06.07.2010

MISTRZOSTWA MAŁOPOLSKI / MALOPOLSKA CHAMPIONSHIP

KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZIK

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Babicach, Małopolski Związek Kolarski w Krakowie

Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy Krakus w Krakowie, Uczniowski Klub Sportowy Sokol Kety

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 5 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 38.14 km/h

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA

(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.)

   MISTRZ MAŁOPOLSKI 2010

1 7 POL19960331 LEŚ Mateusz UKS SOKÓŁ KĘTY 00:07:52,23

   V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2010

2 12 POL19960216 DZIAŁOWY Jakub WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:07:58,88 +00:00:06

   II V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2010

3 13 POL19970102 OBCOWSKI Kacper WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:08:10,73 +00:00:18

4 18 POL19960617 SIARKA Adrian GKS RABA WYŻNA-PODSARNIE 00:08:23,17 +00:00:31

5 41 POL19960506 TRZEBUNIAK Kamil UKS ZAWOJAK ZAWOJA         00:08:32,08 +00:00:40

6 15 POL19970105 KRÓL Zbigniew WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:08:41,19 +00:00:49

7 24 POL19960211 SUDER Dawid LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:08:45,18 +00:00:53

8 19 POL19960429 FILIPIEC Matuesz KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:08:46,15 +00:00:54

9 16 POL19960308 OLIWA Bartłomiej UKS PLON KRZYWACZKA 00:08:47,19 +00:00:55

10 42 POL19970316 JĄKAŁA Szymon UKS ZAWOJAK ZAWOJA         00:08:48,51 +00:00:56

11 10 POL19960616 ZIELIŃSKI Michał UKS SOKÓŁ KĘTY 00:08:58,32 +00:01:06

12 4 POL19970630 CHORĄŻY Patryk ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:09:04,51 +00:01:12

13 20 POL19960325 WITKOWSKI Jarosław KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:09:06,85 +00:01:14

14 11 POL19960626 KRAMARCZYK Konrad UKS SOKÓŁ KĘTY 00:09:11,25 +00:01:19

15 1 POL19960308 CHORĄŻAK Seweryn ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:09:15,19 +00:01:23

16 6 POL19970220 NĘDZA Piotr ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:09:50,51 +00:01:58

17 5 POL19960729 BLASZYŃSKI Kryspin ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:09:50,59 +00:01:58

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 21

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 17

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Jerzy Klinik
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 8

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w jeździe  na czas
Mistrzostwa Małopolski w jeździe indywidualnej na czas

Puchar Wójta Gminy Babice

Babice - 06.07.2010

MISTRZOSTWA MAŁOPOLSKI / MALOPOLSKA CHAMPIONSHIP

KATEGORIA / CATEGORY: JUNIORKA MŁODSZA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Babicach, Małopolski Związek Kolarski w Krakowie

Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy Krakus w Krakowie, Uczniowski Klub Sportowy Sokol Kety

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 5 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 36.22 km/h

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA

(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.)

   MISTRZ MAŁOPOLSKI 2010

1 45 POL19940330 ZAMROŹNIAK Sabina UKS PODWILK 00:08:17,05

   V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2010

2 90 POL19940929 NIEWIADOMA Katarzyna WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:08:20,74 +00:00:03

   II V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2010

3 82 POL19950101 CEREMON Agnieszka UKS SOKÓŁ KĘTY 00:08:44,17 +00:00:27

4 49 POL19950316 BAL Agnieszka KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:08:47,15 +00:00:30

5 86 POL19950326 BEDNARCZYK Iwona LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:09:05,62 +00:00:48

6 88 POL19951204 TWOREK Anna WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:09:06,79 +00:00:49

7 85 POL19950330 PONICKA Maria UKS SOKÓŁ KĘTY 00:09:22,56 +00:01:05

8 35 POL19950328 MALINKIEWICZ Rita SOKÓŁ GOODMAN ZATOR 00:09:25,96 +00:01:08

9 87 POL19950915 TOKARCZYK Anna WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:09:42,89 +00:01:25

10 46 POL19950124 SMYRAK Justyna UKS ZAWOJAK ZAWOJA         00:10:17,93 +00:02:00

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 13

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 10

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Jerzy Klinik
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 9

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w jeździe  na czas
Mistrzostwa Małopolski w jeździe indywidualnej na czas

Puchar Wójta Gminy Babice

Babice - 06.07.2010

MISTRZOSTWA MAŁOPOLSKI / MALOPOLSKA CHAMPIONSHIP

KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR MŁODSZY

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Babicach, Małopolski Związek Kolarski w Krakowie

Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy Krakus w Krakowie, Uczniowski Klub Sportowy Sokol Kety

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 5 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 41 km/h

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA

(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.)

   MISTRZ MAŁOPOLSKI 2010

1 74 POL19950402 TALAGA Patryk WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:07:19,09

   V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2010

2 25 POL19940326 DEMKOWSKI Beniamin SOKÓŁ GOODMAN ZATOR 00:07:34,67 +00:00:15

   II V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2010

3 72 POL19940908 WOSZCZEK Paweł WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:07:35,05 +00:00:16

4 75 POL19940330 TOKARCZYK Kamil WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:07:37,04 +00:00:18

5 61 POL19940216 ZIELIŃSKI Daniel UKS SOKÓŁ KĘTY 00:07:47,86 +00:00:28

6 67 POL19950215 PAPAJ Dariusz UKS SOKÓŁ KĘTY 00:07:49,28 +00:00:30

7 27 POL19940928 WRÓBEL Rafał SOKÓŁ GOODMAN ZATOR 00:07:54,36 +00:00:35

8 70 POL19940113 ŻUROMSKI Marek UKS SOKÓŁ KĘTY 00:07:58,52 +00:00:39

9 77 POL19940315 GŁOWNIA Damian WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:08:03,87 +00:00:44

10 69 POL19940105 PONICKI Arkadiusz UKS SOKÓŁ KĘTY 00:08:04,83 +00:00:45

11 60 POL19940514 BITNER Michał UKS SOKÓŁ KĘTY 00:08:05,14 +00:00:46

12 68 POL19950203 SEWERYN Sylwester UKS SOKÓŁ KĘTY 00:08:06,63 +00:00:47

13 71 POL19950524 SKAŁKA Łukasz LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:08:10,23 +00:00:51

14 66 POL19940217 HORECKI Paweł UKS SOKÓŁ KĘTY 00:08:12,93 +00:00:53

15 31 POL19941010 SZAFRANIEC Arkadiusz SOKÓŁ GOODMAN ZATOR 00:08:17,80 +00:00:58

16 62 POL19951121 TRYBALSKI Maciej UKS SOKÓŁ KĘTY 00:08:22,14 +00:01:03

17 73 POL19940512 STEFAŃCZYK Filip WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:08:24,21 +00:01:05

18 29 POL19951110 BUKOWSKI Kamil SOKÓŁ GOODMAN ZATOR 00:08:31,67 +00:01:12

19 43 POL19951031 BURY Kamil UKS ZAWOJAK ZAWOJA         00:08:46,11 +00:01:27

20 79 POL19950814 BUDZYŃSKI Jan WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:08:51,51 +00:01:32

21 78 POL19940421 ŚLIWA Jakub WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:09:10,23 +00:01:51

22 64 POL19950325 WOJCIKOWSKI Damian UKS SOKÓŁ KĘTY 00:09:17,76 +00:01:58

23 63 POL19951121 KONIECZNY Bartosz UKS SOKÓŁ KĘTY 00:09:23,34 +00:02:04

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 23

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 23

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Jerzy Klinik
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 10

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w jeździe  na czas

Babice - 06.07.2010

MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW I MŁODZICZEK

KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZICZKA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Babicach, Małopolski Związek Kolarski w Krakowie

Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy Krakus w Krakowie, Uczniowski Klub Sportowy Sokol Kety

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 5 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 34.88 km/h

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA

(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.)

   MISTRZ MAKROREGIONU 2010

1 109 POL19960508 STĘPIEŃ Karolina FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA 00:08:36,58

   V-CE MISTRZ MAKROREGIONU 2010

2 47 POL19961115 DEMKOWSKA Klaudia SOKÓŁ GOODMAN ZATOR 00:08:47,21 +00:00:11

   II V-CE MISTRZ MAKROREGIONU2010

3 108 POL19960116 STĘPIEŃ Aleksandra FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA 00:08:47,65 +00:00:11

4 54 POL19970522 RUSNAK Magdalena WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:08:59,46 +00:00:23

5 107 POL19960730 KOZYRA Katarzyna FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA 00:09:03,99 +00:00:27

6 50 POL19960427 RAPACZ Monika GKS RABA WYŻNA-PODSARNIE 00:09:07,39 +00:00:31

7 48 POL19970713 KARKULA Kaja KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:09:09,14 +00:00:33

8 59 POL19970526 LACH Marta UKS SOKÓŁ KĘTY 00:09:27,72 +00:00:51

9 57 POL19960527 CHLIPAŁA Aleksandra WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:09:28,59 +00:00:52

10 52 POL19960813 GARNCARZ Urszula ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:09:52,43 +00:01:16

11 51 POL19970617 OLIWA Angelika UKS PLON KRZYWACZKA 00:10:16,65 +00:01:40

12 58 POL19981024 CZAJKA Elżbieta WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:11:07,64 +00:02:31

13 202 POL19961109 FRENUS Paulina FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA 00:11:12,16 +00:02:36

14 204 POL19971028 WIERCIOCH Karolina WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:11:55,34 +00:03:19

203 POL19961812 POTACZAŁA Iwona FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA DNF

201 POL19960609 TRESTKA Patrycja FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA DNF

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 16

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 14

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Jerzy Klinik
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 11

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w jeździe  na czas

Babice - 06.07.2010

MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW I MŁODZICZEK

KATEGORIA / CATEGORY: MŁODZIK

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Babicach, Małopolski Związek Kolarski w Krakowie

Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy Krakus w Krakowie, Uczniowski Klub Sportowy Sokol Kety

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 5 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 38.38 km/h

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA

(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.)

   MISTRZ MAKROREGIONU 2010

1 106 POL19960413 PYRZ Filip FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA 00:07:49,39

   V-CE MISTRZ MAKROREGIONU 2010

2 7 POL19960331 LEŚ Mateusz UKS SOKÓŁ KĘTY 00:07:52,23 +00:00:03

   II V-CE MISTRZ MAKROREGIONU2010

3 12 POL19960216 DZIAŁOWY Jakub WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:07:58,88 +00:00:09

4 13 POL19970102 OBCOWSKI Kacper WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:08:10,73 +00:00:21

5 18 POL19960617 SIARKA Adrian GKS RABA WYŻNA-PODSARNIE 00:08:23,17 +00:00:34

6 41 POL19960506 TRZEBUNIAK Kamil UKS ZAWOJAK ZAWOJA         00:08:32,08 +00:00:43

7 104 POL19960718 ZYGMUNT Kamil FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA 00:08:39,19 +00:00:50

8 15 POL19970105 KRÓL Zbigniew WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:08:41,19 +00:00:52

9 24 POL19960211 SUDER Dawid LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:08:45,18 +00:00:56

10 19 POL19960429 FILIPIEC Matuesz KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:08:46,15 +00:00:57

11 16 POL19960308 OLIWA Bartłomiej UKS PLON KRZYWACZKA 00:08:47,19 +00:00:58

12 42 POL19970316 JĄKAŁA Szymon UKS ZAWOJAK ZAWOJA         00:08:48,51 +00:00:59

13 10 POL19960616 ZIELIŃSKI Michał UKS SOKÓŁ KĘTY 00:08:58,32 +00:01:09

14 105 POL19960718 LIPIANIN Marcin FML-POLTINO AZALIA BRZOZA KRÓLEWSKA 00:09:00,60 +00:01:11

15 4 POL19970630 CHORĄŻY Patryk ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:09:04,51 +00:01:15

16 20 POL19960325 WITKOWSKI Jarosław KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:09:06,85 +00:01:17

17 11 POL19960626 KRAMARCZYK Konrad UKS SOKÓŁ KĘTY 00:09:11,25 +00:01:22

18 1 POL19960308 CHORĄŻAK Seweryn ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:09:15,19 +00:01:26

19 110 POL19961212 KACZMAREK Dawid CWKS RESOVIA RZESZÓW 00:09:28,91 +00:01:39

20 6 POL19970220 NĘDZA Piotr ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:09:50,51 +00:02:01

21 5 POL19960729 BLASZYŃSKI Kryspin ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:09:50,59 +00:02:01

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 21

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 21

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Jerzy Klinik
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 12

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w jeździe  na czas
Mistrzostwa Małopolski w jeździe indywidualnej na czas

Puchar Wójta Gminy Babice

Babice - 06.07.2010

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: JUNIORKA+KOBIETY ELITA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Babicach, Małopolski Związek Kolarski w Krakowie

Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy Krakus w Krakowie, Uczniowski Klub Sportowy Sokol Kety

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 9,2 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 37.41 km/h

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA WOJ.

(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.) (PROV.)

1 120 POL19920210 * PLICHTA Anna UKS SOKÓŁ KĘTY 00:14:26,45 MAL

2 200 POL19800824 SZCZUREK Katarzyna KKCIM SMOK KRAKÓW 00:14:47,39 +00:00:21 MAL

3 113 POL19890522 LEWANDOWSKA Patrycja KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:15:02,55 +00:00:36 MAL

4 118 POL19901120 WOJEWODZIC Agnieszka UKS SOKÓŁ KĘTY 00:16:15,38 +00:01:49 MAL

5 114 POL19910926 FUJAWA Daria UKS SOKÓŁ KĘTY 00:22:07,30 +00:07:41 MAL

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 5

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 5

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Jerzy Klinik
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 13

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w jeździe  na czas
Mistrzostwa Małopolski w jeździe indywidualnej na czas

Puchar Wójta Gminy Babice

Babice - 06.07.2010

MISTRZOSTWA MAŁOPOLSKI / MALOPOLSKA CHAMPIONSHIP

KATEGORIA / CATEGORY: JUNIORKA+KOBIETY ELITA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Babicach, Małopolski Związek Kolarski w Krakowie

Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy Krakus w Krakowie, Uczniowski Klub Sportowy Sokol Kety

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 9,2 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 37.41 km/h

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA

(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.)

   MISTRZ MAŁOPOLSKI 2010

1 120 POL19920210 PLICHTA Anna UKS SOKÓŁ KĘTY 00:14:26,45

   V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2010

2 200 POL19800824 SZCZUREK Katarzyna KKCIM SMOK KRAKÓW 00:14:47,39 +00:00:21

   II V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2010

3 113 POL19890522 LEWANDOWSKA Patrycja KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:15:02,55 +00:00:36

4 118 POL19901120 WOJEWODZIC Agnieszka UKS SOKÓŁ KĘTY 00:16:15,38 +00:01:49

5 114 POL19910926 FUJAWA Daria UKS SOKÓŁ KĘTY 00:22:07,30 +00:07:41

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 5

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 5

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Jerzy Klinik
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 14

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w jeździe  na czas
Mistrzostwa Małopolski w jeździe indywidualnej na czas

Puchar Wójta Gminy Babice

Babice - 06.07.2010

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: ORLIK

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Babicach, Małopolski Związek Kolarski w Krakowie

Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy Krakus w Krakowie, Uczniowski Klub Sportowy Sokol Kety

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 9,2 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 42.3 km/h

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA WOJ.

(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.) (PROV.)

1 124 POL19910803 ZIEMIANEK Marcin WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:12:46,10 MAL

2 140 POL19900120 MALEJKA Michał UKS SOKÓŁ KĘTY 00:12:51,12 +00:00:05 MAL

3 116 POL19880510 BESTWINA Michał UKS SOKÓŁ KĘTY 00:12:54,71 +00:00:08 MAL

4 198 POL19880625 GRUBKA Bartosz ROMET WELTOUR DĘBICA 00:13:02,90 +00:00:16 INN

5 111 POL19910823 BURAKOWSKI Adrian LK UKS PSZCZYNA 00:13:10,12 +00:00:24 SLA

6 125 POL19880803 PORĘBA Mateusz WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:13:15,25 +00:00:29 MAL

7 141 POL19910929 HAJDA Grzegorz UKS SOKÓŁ KĘTY 00:13:42,17 +00:00:56 MAL

8 126 POL19900220 CZYŻ Bartłomiej WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:13:54,15 +00:01:08 MAL

9 142 POL19910909 STANISZ Paweł UKS SOKÓŁ KĘTY 00:14:25,76 +00:01:39 MAL

10 121 POL19890712 JONIK Rafał LUKS DOBRA "JARECKI TEAM" 00:14:32,19 +00:01:46 MAL

11 146 POL19880226 SURÓWKA Jakub KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:14:36,63 +00:01:50 MAL

12 127 POL19900430 STEC Marek UKS PODWILK 00:15:08,29 +00:02:22 MAL

13 129 POL19910817 CEREMUGA Dariusz UKS SOKÓŁ KĘTY 00:16:07,74 +00:03:21 MAL

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 13

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 13

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Jerzy Klinik
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 15

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w jeździe  na czas
Mistrzostwa Małopolski w jeździe indywidualnej na czas

Puchar Wójta Gminy Babice

Babice - 06.07.2010

MISTRZOSTWA MAŁOPOLSKI / MALOPOLSKA CHAMPIONSHIP

KATEGORIA / CATEGORY: ORLIK

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Babicach, Małopolski Związek Kolarski w Krakowie

Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy Krakus w Krakowie, Uczniowski Klub Sportowy Sokol Kety

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 9,2 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 42.3 km/h

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA

(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.)

   MISTRZ MAŁOPOLSKI 2010

1 124 POL19910803 ZIEMIANEK Marcin WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:12:46,10

   V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2010

2 140 POL19900120 MALEJKA Michał UKS SOKÓŁ KĘTY 00:12:51,12 +00:00:05

   II V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2010

3 116 POL19880510 BESTWINA Michał UKS SOKÓŁ KĘTY 00:12:54,71 +00:00:08

4 125 POL19880803 PORĘBA Mateusz WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:13:15,25 +00:00:29

5 141 POL19910929 HAJDA Grzegorz UKS SOKÓŁ KĘTY 00:13:42,17 +00:00:56

6 126 POL19900220 CZYŻ Bartłomiej WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:13:54,15 +00:01:08

7 142 POL19910909 STANISZ Paweł UKS SOKÓŁ KĘTY 00:14:25,76 +00:01:39

8 121 POL19890712 JONIK Rafał LUKS DOBRA "JARECKI TEAM" 00:14:32,19 +00:01:46

9 146 POL19880226 SURÓWKA Jakub KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:14:36,63 +00:01:50

10 127 POL19900430 STEC Marek UKS PODWILK 00:15:08,29 +00:02:22

11 129 POL19910817 CEREMUGA Dariusz UKS SOKÓŁ KĘTY 00:16:07,74 +00:03:21

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 13

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 11

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Jerzy Klinik
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 16

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w jeździe  na czas
Mistrzostwa Małopolski w jeździe indywidualnej na czas

Puchar Wójta Gminy Babice

Babice - 06.07.2010

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: ELITA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Babicach, Małopolski Związek Kolarski w Krakowie

Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy Krakus w Krakowie, Uczniowski Klub Sportowy Sokol Kety

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 9,2 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 43.32 km/h

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA WOJ.

(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.) (PROV.)

1 122 POL19820515 JAROSZ Andrzej SĄDECKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW NOWY SĄCZ00:12:28,97 MAL

2 145 POL19871126 MIĘDZOBRODZKI Paweł UKS SOKÓŁ KĘTY 00:12:45,48 +00:00:17 MAL

3 144 POL19870127 BIEL Szymon UKS SOKÓŁ KĘTY 00:13:08,06 +00:00:40 MAL

4 143 POL19871218 KUSIDŁO Mariusz UKS SOKÓŁ KĘTY 00:13:10,27 +00:00:42 MAL

5 128 POL19830918 TYLEK Mateusz LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:13:22,04 +00:00:54 MAL

6 123 POL19860319 PITRA Michał KKCIM SMOK KRAKÓW 00:13:49,65 +00:01:21 MAL

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 6

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 6

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Jerzy Klinik
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 17

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w jeździe  na czas
Mistrzostwa Małopolski w jeździe indywidualnej na czas

Puchar Wójta Gminy Babice

Babice - 06.07.2010

MISTRZOSTWA MAŁOPOLSKI / MALOPOLSKA CHAMPIONSHIP

KATEGORIA / CATEGORY: ELITA

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Babicach, Małopolski Związek Kolarski w Krakowie

Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy Krakus w Krakowie, Uczniowski Klub Sportowy Sokol Kety

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 9,2 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 43.32 km/h

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA

(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.)

   MISTRZ MAŁOPOLSKI 2010

1 122 POL19820515 JAROSZ Andrzej SĄDECKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW NOWY SĄCZ00:12:28,97

   V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2010

2 145 POL19871126 MIĘDZOBRODZKI Paweł UKS SOKÓŁ KĘTY 00:12:45,48 +00:00:17

   II V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2010

3 144 POL19870127 BIEL Szymon UKS SOKÓŁ KĘTY 00:13:08,06 +00:00:40

4 143 POL19871218 KUSIDŁO Mariusz UKS SOKÓŁ KĘTY 00:13:10,27 +00:00:42

5 128 POL19830918 TYLEK Mateusz LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:13:22,04 +00:00:54

6 123 POL19860319 PITRA Michał KKCIM SMOK KRAKÓW 00:13:49,65 +00:01:21

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 6

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 6

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Jerzy Klinik
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 18

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w jeździe  na czas
Mistrzostwa Małopolski w jeździe indywidualnej na czas

Puchar Wójta Gminy Babice

Babice - 06.07.2010

MISTRZOSTWA MAŁOPOLSKI / MALOPOLSKA CHAMPIONSHIP

KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Babicach, Małopolski Związek Kolarski w Krakowie

Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy Krakus w Krakowie, Uczniowski Klub Sportowy Sokol Kety

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 9,2 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 43.49 km/h

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA

(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.)

   MISTRZ MAŁOPOLSKI 2010

1 100 POL19920411 ŚLIWA Adrian WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:12:25,35

   V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2010

2 32 POL19930220 ŻABIŃSKI Arkadiusz SOKÓŁ GOODMAN ZATOR 00:13:11,57 +00:00:46

   II V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2010

3 93 POL19930727 CEREMUGA Kacper UKS SOKÓŁ KĘTY 00:13:22,49 +00:00:57

4 96 POL19921230 FURCZYK Maciej UKS SOKÓŁ KĘTY 00:13:39,16 +00:01:14

5 92 POL19921105 CIERNIAK Adrian UKS SOKÓŁ KĘTY 00:13:39,73 +00:01:14

6 101 POL19930518 ŚLĘZAK Krystian WLKS KRAKUS BBC CZAJA 00:14:05,58 +00:01:40

7 91 POL19921212 SIUDA Michał UKS SOKÓŁ KĘTY 00:14:14,44 +00:01:49

8 34 POL19920719 MICHALEC Dawid SOKÓŁ GOODMAN ZATOR 00:14:26,68 +00:02:01

9 99 POL19920212 GÓRA Łukasz UKS SOKÓŁ KĘTY 00:14:34,41 +00:02:09

10 33 POL19930916 RECHEMTIUK Marek SOKÓŁ GOODMAN ZATOR 00:14:49,23 +00:02:24

11 95 POL19920422 MENDYGRAŁ Kornel UKS SOKÓŁ KĘTY 00:15:02,16 +00:02:37

12 98 POL19930304 KUŚ Marceli UKS SOKÓŁ KĘTY 00:15:15,82 +00:02:50

13 97 POL19920814 NOWAK Marek UKS SOKÓŁ KĘTY 00:15:35,59 +00:03:10

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 13

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 13

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Jerzy Klinik
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 19

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w jeździe  na czas
Mistrzostwa Małopolski w jeździe indywidualnej na czas

Puchar Wójta Gminy Babice

Babice - 06.07.2010

MISTRZOSTWA MAŁOPOLSKI / MALOPOLSKA CHAMPIONSHIP

KATEGORIA / CATEGORY: MASTERS I

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Babicach, Małopolski Związek Kolarski w Krakowie

Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy Krakus w Krakowie, Uczniowski Klub Sportowy Sokol Kety

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA

(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.)

   MISTRZ MAŁOPOLSKI 2010

1 149 POL19680112 ŚLIWA Piotr KKCIM SMOK KRAKÓW 00:13:27,99

   V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2010

2 36 POL19720327 SZAFRANIEC Piotr SOKÓŁ GOODMAN ZATOR 00:13:49,08 +00:00:22

   II V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2010

3 115 POL19610728 PIECHÓWKA Ryszard UKS SOKÓŁ KĘTY 00:13:52,73 +00:00:25

4 39 POL19770204 MICHALEC Przemysław SOKÓŁ GOODMAN ZATOR 00:14:03,37 +00:00:36

5 147 POL19710930 KARKULA Marek KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 00:15:47,99 +00:02:20

6 148 POL19720719 SKAŁKA Andrzej LKS ISKRA GŁOGOCZÓW 00:16:45,90 +00:03:18

7 199 POL19550222 MORAWA Stanisław ULKS SPRINT VALVEX JORDANÓW 00:17:13,13 +00:03:46

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 7

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 7

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Jerzy Klinik
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KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 20

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w jeździe  na czas
Mistrzostwa Małopolski w jeździe indywidualnej na czas

Puchar Wójta Gminy Babice

Babice - 06.07.2010

STATYSTYKI WYSCIGU / RACE STATISTICS

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Babicach, Małopolski Związek Kolarski w Krakowie

Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy Krakus w Krakowie, Uczniowski Klub Sportowy Sokol Kety

STATYSTYKI OGÓLNE

KATEGORIA: ZGŁOSZONO: WYSTARTOWAŁO: UKOŃCZYŁO: ZDYSKWALIFIKOWANO:

ELITA 6 6 6 0

JUNIOR 13 13 13 0

JUNIOR MŁODSZY 23 23 23 0

JUNIORKA MŁODSZA 13 13 13 0

JUNIORKA+KOBIETY ELITA 5 5 5 0

Masters 7 7 7 0

MŁODZICZKA 12 12 12 0

MŁODZIK 21 21 21 0

ORLIK 13 13 13 0

              --- RAZEM: --- ZGŁOSZONO: 113 WYSTARTOWAŁO: 113 UKOŃCZYŁO: 113 ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

STATYSTYKI SZCZEGÓŁOWE

ELITA

WOJEWÓDZTWO: ZGŁOSZONO: WYSTARTOWAŁO: UKOŃCZYŁO: ZDYSKWALIFIKOWANO:

MAŁOPOLSKIE 6 6 6 0

JUNIOR

WOJEWÓDZTWO: ZGŁOSZONO: WYSTARTOWAŁO: UKOŃCZYŁO: ZDYSKWALIFIKOWANO:

MAŁOPOLSKIE 13 13 13 0

JUNIOR MŁODSZY

WOJEWÓDZTWO: ZGŁOSZONO: WYSTARTOWAŁO: UKOŃCZYŁO: ZDYSKWALIFIKOWANO:

MAŁOPOLSKIE 23 23 23 0

JUNIORKA MŁODSZA

WOJEWÓDZTWO: ZGŁOSZONO: WYSTARTOWAŁO: UKOŃCZYŁO: ZDYSKWALIFIKOWANO:

MAŁOPOLSKIE 10 10 10 0

ŚLĄSKIE 2 2 2 0

PODKARPACKIE 1 1 1 0

JUNIORKA+KOBIETY ELITA

WOJEWÓDZTWO: ZGŁOSZONO: WYSTARTOWAŁO: UKOŃCZYŁO: ZDYSKWALIFIKOWANO:

MAŁOPOLSKIE 5 5 5 0

Masters

WOJEWÓDZTWO: ZGŁOSZONO: WYSTARTOWAŁO: UKOŃCZYŁO: ZDYSKWALIFIKOWANO:

MAŁOPOLSKIE 7 7 7 0

2010-07-06 17:32:04 www.zawody.info - Kompleksowa obsługa imprez sportowych - 503 143 095 Strona 1/2



KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 20

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w jeździe  na czas
Mistrzostwa Małopolski w jeździe indywidualnej na czas

Puchar Wójta Gminy Babice

Babice - 06.07.2010

STATYSTYKI WYSCIGU / RACE STATISTICS

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Babicach, Małopolski Związek Kolarski w Krakowie

Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy Krakus w Krakowie, Uczniowski Klub Sportowy Sokol Kety

MŁODZICZKA

WOJEWÓDZTWO: ZGŁOSZONO: WYSTARTOWAŁO: UKOŃCZYŁO: ZDYSKWALIFIKOWANO:

MAŁOPOLSKIE 9 9 9 0

PODKARPACKIE 3 3 3 0

MŁODZIK

WOJEWÓDZTWO: ZGŁOSZONO: WYSTARTOWAŁO: UKOŃCZYŁO: ZDYSKWALIFIKOWANO:

MAŁOPOLSKIE 17 17 17 0

PODKARPACKIE 4 4 4 0

ORLIK

WOJEWÓDZTWO: ZGŁOSZONO: WYSTARTOWAŁO: UKOŃCZYŁO: ZDYSKWALIFIKOWANO:

MAŁOPOLSKIE 11 11 11 0

ŚLĄSKIE 1 1 1 0

INNE 1 1 1 0
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